
ÍNDICE

Procuradoria Geral ............................................................................................................................................................... 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 10 de Abril de 2017 • ANO II | N° 77

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br Assinado Digitalmente



MESA DIRETORA & MEMBROS PARLAMENTARES - 18ª LEGISLATURA

Mesa Diretora

• Presidente: Eduardo Botelho (Jose Eduardo Botelho) -
PSB

• 1º Vice Presidente: Gilmar Fabris (Gilmar Donizeti Fabris)
- PSD

• 2º Vice Presidente: Max Russi (Max Joel Russi) - PSB
• 1º Secretário: Guilherme Maluf (Guilherme Antonio Maluf)

- PSDB
• 2º Secretário: Nininho (Ondanir Bortolini) - PSD
• 3º Secretário: Baiano Filho (Jose Joaquim de Souza Filho)

- PSDB
• 4º Secretário: Silvano Amaral - PMDB

Membros Parlamentares

• Adalto de Freitas - SD
• Profº Allan Kardec - PT
• Profº Adriano Silva - PSB
• Dilmar Dal Bosco - DEM
• Jajah Neves (Ueiner Neves de Freitas) - PDT
• Janaina Riva (Janaina Greyce Riva) - PMDB
• José Domingos Fraga - PSD
• Dr. Leonardo (Leonardo Ribeiro Albuquerque) - PSD
• Mauro Savi (Mauro Luiz Savi) - PR
• Oscar Bezerra (Oscar Martins Bezerra) - PSB
• Pedro Satélite (Pedro Inacio Wiegert) - PSD
• Romoaldo Júnior (Romoaldo Aloisio Boraczynski Junior) -

PMDB
• Saturnino Masson - PSDB
• Sebastião Rezende (Sebastiao Machado Rezende) - PR
• Valdir Barranco - PT
• Wagner Ramos (Jeferson Wagner Ramos) - PSD
• Wancley Carvalho (Wancley Charles Rodrigues de Carva-

lho) - PV
• Zeca Viana (Jose Antonio Goncalves Viana) - PDT

Membros Parlamentares Suplentes:

Adriano Silva (Adriano Aparecido Silva) - PP

Jajah Neves (Ueiner Neves de Freitas) - PDT

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 10 de Abril de 2017 • ANO II | N° 77

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PROCURADORIA GERAL

PORTARIA CONJUNTA Nº 010/2017/PG/SGP/ALMT

O PROCURADOR-GERAL E O SECRETÁRIO DE GES-
TÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições
legais:

RESOLVEM:

Art. 1º Alterar o artigo 2º da Portaria nº 020/2016/PG/ALMT
(D.O.E nº 26851 de 30/08/2016 alterado pelo D.O.E nº
26886 de 20/10/2016 e pelo D.O.E nº 53 de 21/02/2017),
passando a ter a seguinte redação:

“Art. 2º A Comissão indicada no art. 1º será composta pe-
los servidores:

I – Ricardo Riva, matrícula 40957, que a presidirá;

II – Diego Castro de Melo, matrícula 41055;

III – Dyulriman Pinto de Andrade Filho, matrícula 41092;

IV – Priscilla Aline Gonçalves Marques, matrícula 41550;

V – Silvia Keila de Assunção, matrícula 23408;

VI – Anelize Giroldo Moreno, matrícula 40958;

VII – Rodrigo Morais de Amorim, matrícula 40952;

VIII – Carlos Antonio Dornellas Filho, 41616.

IX – Gustavo Roberto Carminatti Coelho”

Art. 2º Prorrogar o prazo indicado no art. 3º da Portaria nº
020/2016/PG/ALMT por mais 30 (trinta) dias, encerrando
no dia 30 de abril de 2017.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica-
ção.

Publique-se. Cumpra-se.

Cuiabá, 31 de março de 2017.

Luis Otávio Trovo Marques de Souza - Procurador-Geral

Elias Pereira dos Santos Filho - Secretário de Gestão de
Pessoas

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 10 de Abril de 2017 • ANO II | N° 77

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA:03929049000111, OU=AR

ONLINE CERTIFICADORA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, L=CUIABA,
ST=MT, C=BR

Data/Hora Mon Apr 10 22:30:40 UTC 2017

Emissor do
Certificado

CN=AC VALID RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil
- RFB, O=ICP-Brasil, C=BR

Número Serial. 3455254873809415103

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


		2017-04-10T22:30:40+0000
	MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA:03929049000111




